
 

P r o t o k ó ł  
 

z przeprowadzonego publicznego losowania składów obwodowych komisji wyborczych                       
w Gminie – Miasto Działdowo w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych                      
na dzień 25 września 2005r. – odbytego w dniu 31 sierpnia 2005r. w sali konferencyjnej              
Urzędu Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12. 
 
 
 
 Losowanie przeprowadzono w godz. 15.00 –  16.00. 
 
  
 W losowaniu uczestniczyło 3  mieszkańców Miasta. 
 
 
 
 Z upoważnienia Burmistrza Miasta losowanie przeprowadzili: 
 
♦ Tadeusz Marchlewicz – Sekretarz Miasta – do OKW Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7, 
 
♦ Sławomir Księżopolski – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego  – do OKW Nr 8, 9,  
 

                                                                                                                         10, 11, 12, 13 i 14. 
 
 
 
 
 Sekretarz Miasta - Pan Marchlewicz odczytał zasady losowania członków komisji, 

określone w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 

2001r.w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu              

i do Senatu, po czym nastąpiło losowanie odrębne do każdej komisji obwodowej; losowano 

do każdej z nich po 10 kopert z numerami zgłoszonych kandydatów; czynność losowania,           

do każdej komisji, powierzono (w sposób rotacyjny) obecnym mieszkańcom (byli to: Andrzej 

Kłosowski, Czesław Sękowski, Michał Struzik). 

 

 
 
 
 
 
 
 

Przebieg losowania: 

 



 
1. Spośród 12 kandydatów zgłoszonych do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą 

w Zespole Szkół Nr 2 w Działdowie, ul. Polna 11, wylosowani to: 

 

Nr 9 – MICHAŁ RUCZYŃSKI – zgłoszony przez KW PO. 

Nr 12 – AGNIESZKA GAJEWSKA – zgłoszona przez Ruch Patriotyczny. 

Nr 10 – KATARZYNA STRZESZEWSKA – zgłoszona przez KW LPR. 

Nr 4 – RENATA WASZCZAK – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 8 – JADWIGA RÓŻAŃSKA – zgłoszona przez KW Platformy JKM. 

Nr 11 – MARIA SUPTELNA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 5 – MARZENA CIROCKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 7 – ANDRZEJ SZOSTEK – zgłoszony przez KW Centrum. 

Nr 6 – ANDRZEJ OLSZEWSKI – zgłoszony przez KW Samoobrona RP. 

Nr 3 – MONIKA PRUSZKOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora 

Marka Zina. 

 
2 osoby nie wylosowane to: 
 
Nr 1 – JAROSŁAW GAWENDA – zgłoszony przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 2 – MONIKA KŁOSOWSKA – zgłoszona przez KW SDPL. 

 
 

2. Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 w 
Działdowie, ul. Grunwaldzka 4 zgłoszono 13 kandydatów, spośród których wylosowani 

zostali: 

3.  
4. Nr 7 – JOANNA NIEDZIELSKA – zgłoszona przez KW Centrum. 

5. Nr 2 – JUSTYNA MAZUREK – zgłoszona przez KW SDPL. 

6. Nr 5 – JAN ANZELL – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL. 

7. Nr 4 – RENATA SENDECKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PiS. 

8. Nr 6 – JOLANTA PŁOCHARSKA – zgłoszona przez KW Samoobrona RP. 

9. Nr 10 – ELŻBIETA SZMELTER – zgłoszona przez KW LPR. 

10. Nr 9 – ALINA KOCIELA – zgłoszona przez KW PO. 

11. Nr 13 – MARZENA BEATA DUDEK – zgłoszona przez Ruch Patriotyczny. 

12. Nr 1 – JOANNA KOTKOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy SLD. 

13. Nr 3 – JOLANTA PAW – zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora Marka Zina. 

 

 



3 osoby, których nie wylosowano, to: 
 
Nr 8 – RYSZARD CHAMIER GLISZCZYŃSKI – zgłoszony przez KW Platformy 

JKM. 

Nr 11 – WIESŁAWA KOŚCIŃSKA – zgłoszona przez KWW Adama Żylińskiego. 

Nr 12 – JERZY KARPIŃSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PD. 

 

 
3. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w Przedsiębiorstwie 

Budowlano – Usługowym „PRIMBUD” Sp. z  o.o. w Działdowie, ul. Osiedleńcza 1, 

zgłoszono 13 kandydatów, spośród których wylosowani zostali: 

 

Nr 8 – MATEUSZ FREJLICH – zgłoszony przez KW Platformy JKM. 

Nr 9 – MIŁOSZ DZENIS – zgłoszony przez KW PO. 

Nr 10 – KAZIMIERZ CHERKOWSKI – zgłoszony przez KW LPR. 

Nr 6 – PAWEŁ OBRĘBSKI – zgłoszony przez KW Samoobrona RP. 

Nr 13 – BEATA MARIA MĘDRZYCKA – zgłoszona przez Ruch Patriotyczny. 

Nr 3 – MARIA TRYBAŃSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora                

Marka Zina. 

Nr 4 – JOANNA RZESZOTALSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 12 – STANISŁAW WYSZYŃSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 1 – ROBERT LIPKA – zgłoszony przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 11 – WALDEMAR SOSNOWSKI – zgłoszony przez KWW Adama Żylińskiego. 

 

3 osoby, których nie wylosowano, to: 
 
Nr 2 – BOGDAN KĘSICKI – zgłoszony przez KW SDPL. 

Nr 5 – RENATA ELŻBIETA ZYZNOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

PSL. 

Nr 7 – DANIELA PEĆ – zgłoszona przez KW Centrum. 
 

4. Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Gimnazjum Nr 1                   
w Działdowie, ul. Wł. Jagiełły 33, zgłoszono 13 kandydatów, z których wylosowani 

zostali: 

 
Nr 5 – MAŁGORZATA ROCHOŃ – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 7 – STANISŁAWA ŻYWICKA – zgłoszona przez KW Centrum. 

 



Nr 3 – MAŁGORZATA MARKOWICZ – zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora 

Marka Zina. 

Nr 8 – EWA KAMIŃSKA – zgłoszona przez KW Platformy JKM. 

Nr 4 – GRZEGORZ WASZCZAK – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 9 – MAŁGORZATA DWÓRZNIK – zgłoszona przez KW PO. 

Nr 13 – MARCIN WOJTCZYK – zgłoszony przez Ruch Patriotyczny. 

Nr 2 – EWA GADOMSKA – zgłoszona przez KW SDPL. 

Nr 12 – ŁUCJA MAŁACHOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 11 – LILIA MARCINIAK – zgłoszona przez KWW Adama Żylińskiego. 

 
3 kandydaci nie wylosowani, to: 
 
Nr 1 – ELŻBIETA KILJAN – zgłoszona przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 6 – KRYSTYNA KOTKOWSKA – zgłoszona przez KW Samoobrona RP. 

Nr 10 – BARBARA KOPAŃSKA – zgłoszona przez KW LPR. 
 

 

5. Z 13 kandydatów zgłoszonych do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 mieszczącej się 
w byłej siedzibie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Działdowie, ul. Wolności 2, 

wylosowani zostali: 

 
Nr 7 – ANNA DRAMIŃSKA – zgłoszona przez KW Centrum. 

Nr 11 – ALEKSANDRA OBRĘBSKA – zgłoszona przez KWW Adama Żylińskiego. 

Nr 12 – JAROSŁAW KŁOSOWSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 3 – WOJCIECH GRABOWSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy profesora 

Marka Zina. 

Nr 9 – ANETA BOGACKA – zgłoszona przez KW PO. 

Nr 2 – MARIA EWA KAPITAŃSKA – zgłoszona przez KW SDPL. 

Nr 4 – BARBARA ZIELIŃSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 13 – HANNA CICHOCKA – zgłoszona przez Ruch Patriotyczny. 

Nr 5 – BOŻENA BIENIEK – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 6 – GRAŻYNA KACZOROWSKA – zgłoszona przez KW Samoobrona RP. 

 
 
3 osoby nie wylosowane, to: 
 
Nr 1 – LECH BERA – zgłoszony przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 8 – BEATA CYBULSKA – zgłoszona przez KW Platformy JKM. 

 



Nr 10 – MARCELI CZARNECKI – zgłoszony przez KW LPR. 

 

6. Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą w Zespole Szkół 
Zawodowych w Działdowie, ul. Pocztowa 6 zgłoszono 12 kandydatów, z których 

wylosowani zostali: 

 

Nr 4 – MACIEJ CEJMER – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 11 – TADEUSZ MAŁACHOWSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 7 – ŁUKASZ KRZYŻAK – zgłoszony przez KW Centrum. 

Nr 12 – MAGDALENA KOWALSKA – zgłoszona przez Ruch Patriotyczny. 

Nr 2 – SYLWIA KRUSIEWICZ – zgłoszona przez KW SDPL. 

Nr 1 – WIESŁAW SZWECKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 10 – KATARZYNA WIŚNIEWSKA – zgłoszona przez KW LPR. 

Nr 9 – PIOTR BYSTRZYCKI – zgłoszony przez KW PO. 

Nr 5 – MACIEJ RADZANOWSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 6 – HANNA JÓZEFOWICZ – zgłoszona przez KW Samoobrona RP. 

 

2 osoby nie wylosowane, to: 
 
Nr 3 – ZENON GRABOWSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy profesora               

Marka Zina. 

Nr 8 – MAREK ŚLIWIŃSKI – zgłoszony przez KW Platformy JKM. 

 

 

 

7. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w Zawodowym Studium 
Medycznym w Działdowie, ul. Wolności 64 zgłoszono 13 kandydatów, z których 

wylosowani zostali: 

 

Nr 4 – IRENA SĘKOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 12 – SYLWIA ŻUCHOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 6 – KATARZYNA STRZELEC – zgłoszona przez KW Samoobrona RP. 

Nr 1 – WOJCIECH CIEŚLAK – zgłoszony przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 5 – STEFAN OLKO – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 9 – MIROSŁAW ŁUKASZEWSKI – zgłoszony przez KW PO. 

Nr 11 – ALINA SZYBOWSKA – zgłoszona przez KWW Adama Żylińskiego. 

 



Nr 3 – JOANNA KASZUBA OSTROWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

profesora Marka Zina. 

Nr 8 – BARBARA BRUZDA – zgłoszona przez KW Platformy JKM. 

Nr 2 – MAGDALENA WIŚNIEWSKA – zgłoszona przez KW SDPL. 

 

3 osoby nie wylosowane, to: 
 
Nr 7 – KATARZYNA POLEWACZYK – zgłoszona przez KW Centrum. 

Nr 10 – ANETA POPOWICZ – zgłoszona przez KW LPR. 

Nr 13 – PRZEMYSŁAW GAJEWSKI – zgłoszony przez Ruch Patriotyczny. 
 

 

8. Z 12 kandydatów zgłoszonych do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 z siedzibą                 
w Szkole Podstawowej Nr 3 w Działdowie, ul. Lenartowicza 1, wylosowani to: 

 

Nr 12 – BEATA SONTOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 3 – JOLANTA HENNIG– zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora Marka Zina. 

Nr 11 – ZOFIA SOSNOWSKA – zgłoszona przez KWW Adama Żylińskiego. 

Nr 2 – JOANNA SZULC – zgłoszona przez KW SDPL. 

Nr 10 – EWA KOWALSKA – zgłoszona przez KW LPR. 

Nr 4 – KRZYSZTOF SIECZCZYŃSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 6 – KAMIL DEMBOWSKI – zgłoszony przez KW Samoobrona RP. 

Nr 8 – MARIA NADRATOWSKA – zgłoszona przez KW Platformy JKM. 

Nr 1 – JADWIGA GUTKOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 9 – WIESŁAWA FUS – zgłoszona przez KW PO. 

 

2 osoby nie wylosowane, to: 
 
Nr 5 – EWA NOWAKOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 7 – DOROTA CIUKAJ – zgłoszona przez KW Centrum. 

 

9. Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 z siedzibą w Spółdzielni Mieszkaniowej                
w Działdowie, ul. Norwida 2 zgłoszono 13 kandydatów, z których wylosowani, to: 

 

Nr 2 – MARTA KAPITAŃSKA – zgłoszona przez KW SDPL. 

Nr 1 – ROMAN DULĘBA – zgłoszony przez Komitet Wyborczy SLD. 

 



Nr 9 – MONIKA CHYLIŃSKA – zgłoszona przez KW PO. 

Nr 4 – JANUSZ JASKULSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 3 – JANINA MIROS– zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora Marka Zina. 

Nr 13 – SŁAWOMIR SZARMACHER – zgłoszony przez Ruch Patriotyczny. 

Nr 12 – MAREK DUDZIŃSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 8 – TEODOZJA BOROWSKA – zgłoszona przez KW Platformy JKM. 

Nr 5 – MARIA FILIP – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 7 – TERESA PIENICKA – zgłoszona przez KW Centrum. 

 
3 osoby nie wylosowane, to: 
 
Nr 6 – PAWEŁ JÓZEFOWICZ – zgłoszony przez KW Samoobrona RP. 

Nr 10 – JOANNA ORŁOWSKA – zgłoszona przez KW LPR. 

Nr 11 – KATARZYNA OLKOWSKA – zgłoszona przez KWW Adama Żylińskiego. 

 
10. Spośród 13 kandydatów zgłoszonych do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10                         

z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 w Działdowie, ul. Sportowa 1 wylosowani zostali: 

 

Nr 9 – TADEUSZ UMIŃSKI – zgłoszony przez KW PO. 

Nr 1 – ALEKSANDRA ZDUNEK – zgłoszona przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 4 – MARIA SYNAKOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 13 – MARCIN KOZIOŁEK – zgłoszony przez Ruch Patriotyczny. 

Nr 12 – CECYLIA CYBULSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 6 – IWONA SZULC – zgłoszona przez KW Samoobrona RP. 

Nr 11 – ANETA KANIA – zgłoszona przez KWW Adama Żylińskiego. 

Nr 8 – ŁUCJA KARBOWSKA – zgłoszona przez KW Platformy JKM. 

Nr 10 – LUCYNA BORUSZEWSKA – zgłoszona przez KW LPR. 

Nr 3 – ELŻBIETA DŁUGOŁĘCKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora 

Marka Zina. 

11.  
 
3 osoby nie wylosowane, to: 
 
Nr 2 – ANNA GADOMSKA – zgłoszona przez KW SDPL. 

Nr 5 – AGNIESZKA BOMBOSZ – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 7 – EMILIA DOBRZENIECKA – zgłoszona przez KW Centrum. 

 

 



 
11. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 z siedzibą w Miejskim Ośrodku 

Sportu i Rekreacji w Działdowie, ul. Robotnicza 10 zgłoszono 13 kandydatów,                         

z których wylosowani, to: 

 

Nr 9 – MARCIN KRÓL – zgłoszony przez KW PO. 

Nr 4 – ZENON GAJEWSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 1 – ELŻBIETA LEMANOWICZ – zgłoszona przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 6 – ALICJA BĄKOWSKA– zgłoszona przez KW Samoobrona RP. 

Nr 10 – EWA ORZYMKOWSKA – zgłoszona przez KW LPR. 

Nr 11 – ELŻBIETA NOWOCIŃSKA – zgłoszona przez KWW Adama Żylińskiego. 

Nr 12 – ANNA CISAK – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 8 – MAGDALENA ZIĘBICKA – zgłoszona przez KW Platformy JKM. 

Nr 2 – EMILIA KĘSICKA – zgłoszona przez KW SDPL. 

Nr 5 – MICHAŁ ANZELL – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL. 

 
3 osoby nie wylosowane, to: 
Nr 3 – KATARZYNA JANKE – zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora               

Marka Zina. 

Nr 7 – EWA SZYMAŃSKA – zgłoszona przez KW Centrum. 

Nr 13 – EWA ŚWIĄTEK – zgłoszona przez Ruch Patriotyczny. 

 
 

12. Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 z siedzibą w Przedsiębiorstwie 
Ciepłowniczym Sp. z o.o. w Działdowie, ul. Malewskiej 1b zgłoszono 11 kandydatów,          

z których wylosowani, to: 

 

Nr 5 – KATARZYNA NAPIWOCKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 3 – MIROSŁAWA OSTROWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora 

Marka Zina. 

Nr 7 – JUSTYNA RADZISZEWSKA – zgłoszona przez KW Centrum. 

Nr 1 – ROBERT STANISŁAWSKI – zgłoszony przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 11 – TOMASZ MICHALAK – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 4 – KATARZYNA KAWCZYŃSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 10 – SŁAWOMIR SYNAKOWSKI – zgłoszony przez KW LPR. 

Nr 9 – BOŻENA KUSKOWSKA – zgłoszona przez KW PO. 

Nr 6 – ANNA JANKOWSKA – zgłoszona przez KW Samoobrona RP. 

 



Nr 2 – MONIKA ROJEWSKA – zgłoszona przez KW SDPL. 

 

1 osoba nie wylosowana, to: 
 
Nr 8 – RENATA SYKUT – zgłoszona przez KW Platformy JKM. 

 
 

13. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 z siedzibą w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Działdowie, ul. Leśna 1, zgłoszono                  

13 kandydatów, z których wylosowani zostali: 

 

Nr 1 – AGNIESZKA WIŚNIEWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 7 – KRYSTYNA KAZIMIERSKA – zgłoszona przez KW Centrum. 

Nr 2 – AGNIESZKA KOZŁOWSKA – zgłoszona przez KW SDPL. 

Nr 3 – KATARZYNA MICHALSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora 

Marka Zina. 

Nr 10 – BARBARA KUROWSKA – zgłoszona przez KW LPR. 

Nr 5 – EWA SIEDLECKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 4 – RAFAŁ STRUZIK – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 9 – DARIUSZ STACHOWIAK – zgłoszony przez KW PO. 

Nr 6 – SEBASTIAN PUCHALSKI – zgłoszony przez KW Samoobrona RP. 

Nr 13 – ELŻBIETA ORZECHOWSKA – zgłoszona przez Ruch Patriotyczny. 

 

3 osoby, nie wylosowane, to: 
 
Nr 8 – IRENA PAJĄSKA – zgłoszona przez KW Platformy JKM. 

Nr 11 – BERNADETA BRZÓSKA – zgłoszona przez KWW Adama Żylińskiego. 

Nr 12 – DOROTA KŁOSOWSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PD. 

 
 

14. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 z siedzibą w Areszcie Śledczym                  
w Działdowie, ul. Wł. Jagiełły 31a,  zgłoszono 12 kandydatów, z których wylosowani 

zostali: 

 

Nr 2 – JOANNA MAZUREK – zgłoszona przez KW SDPL. 

Nr 8 – MICHAŁ MAZUREK – zgłoszony przez KW Platformy JKM. 

 



Nr 12 – BEATA MARCINIAK – zgłoszona przez Ruch Patriotyczny. 

Nr 7 – EDMUND ŻYWICKI – zgłoszony przez KW Centrum. 

Nr 11 – KRYSTYNA ŚWINIARSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PD. 

Nr 3 – GRAŻYNA MICHALSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy profesora 

Marka Zina. 

Nr 1 – HENRYK SZCZEPANIK – zgłoszony przez Komitet Wyborczy SLD. 

Nr 4 – EWA URBAŃSKA – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PiS. 

Nr 5 – PIOTR BOMBOSZ – zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL. 

Nr 10 – WOJCIECH WAWER – zgłoszony przez KW LPR. 

 

 
2 osoby, nie wylosowane, to: 
 
Nr 6 – KATARZYNA DOMIŃSKA– zgłoszona przez KW Samoobrona RP. 

Nr 9 – ANNA WOLSKA – zgłoszona przez KW PO. 

W każdym przypadku wylosowane numery były odczytywane i okazywane obecnym 

przy losowaniu; odczytywane były również imiona i nazwiska kandydatów oznaczonych tymi 

numerami. 

 
Na tym protokół zakończono, odczytano i podpisano. 
 
 

 
 
             Protokołowała:                                                    Przeprowadzaj ący losowanie: 
    /-/ Magdalena Czerwińska                                                 / -/ Tadeusz Marchlewicz 

                                                                                              / -/ Sławomir Księżopolski     

 
                                                                                      

 
 

 


